UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /STTTT-TTBCXB

V/v đăng tải thông tin, tuyên truyền

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH-UBND ngày 08/01/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hòa Bình về thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông

thôn mới năm 2024 trên địa bàn tỉnh Hòa Bình.

Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với Công ty Cổ phần truyền thông

VTD xây dựng các phóng sự sau:

1. “Thương hiệu sản phẩm - Gà Lạc Thủy”;

2. “Thiên nhiên trong từng giọt mật”;

3. “Măng tươi Hòa Bình - tinh hoa núi rừng” để tuyên truyền quảng bá các

sản phẩm nông nghiệp và OCCOP của tỉnh.

Để tạo sự lan toả thương hiệu, xúc tiến thương mại, quảng bá các sản phẩm

nông nghiệp và OCOP của tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Cổng

Thông tin điện tử tỉnh, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Uỷ ban nhân

dân các huyện, thành phố phối hợp đăng tải lên Trang thông tin điện tử. Đồng

thời, đề nghị Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố chỉ đạo UBND các xã,

phường, thị trấn thực hiện đăng tải lên Trang thông tin điện tử theo đường link:

https://drive.google.com/drive/folders/1jZGaa4qtnXqGh9O0B7sEsihhiGIJ

eTas?usp=sharing

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Mạnh Cường

https://drive.google.com/drive/folders/1jZGaa4qtnXqGh9O0B7sEsihhiGIJeTas?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1jZGaa4qtnXqGh9O0B7sEsihhiGIJeTas?usp=sharing

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T08:18:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Hoàng Mạnh Cường<Cuonghm.tttt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T08:44:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sothongtin@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T08:44:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sothongtin@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T08:44:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sothongtin@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T08:44:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sothongtin@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!